

# 澎湖縣犬貓收容及處理收費標準

## 第三條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 申請人填寫切結書（如附件），並應檢具身分證明文件影本，防治所提供收容及處理飼主不擬繼續飼養之犬、貓，每頭得依下列標準收取費用：</p> <p>一、飼料及管理費用新臺幣二千元。</p> <p>二、犬、貓未絕育者加收費用新臺幣二千元。</p> <p>三、犬、貓未具寵物登記者加收費用新臺幣五百元。</p> <p>四、屍體處理費則依澎湖縣寵物屍體焚化收費標準另外收費。</p>	<p>第三條 申請人填寫切結書（如附件），並應檢具身分證明文件影本，防治所提供收容及處理飼主不擬繼續飼養之犬、貓，每頭得依下列標準收取費用：</p> <p>一、飼料及管理費用新臺幣二千元。</p> <p>二、犬、貓未絕育者加收費用新臺幣二千元。</p> <p>三、犬、貓未具寵物登記者加收費用新臺幣五百元。</p> <p>四、屍體處理費則依澎湖縣寵物（<u>動物</u>）屍體<u>外運</u>焚化收費標準另外收費。</p>	<p>修正處理費依據標準之名稱。</p> <p>配合「澎湖縣寵物屍體焚化收費標準」名稱修正，爰修正所援引之標準名稱。</p>